EDITAL 01/2017

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa nº 042045, torna público o

resultado final da seleção de bolsistas.

RESULTADO FINAL

Posição  Candidatos

1º. Lugar  João Paulo Duranti

2º. Lugar  Eduardo Minuzzi Vieira

3º. Lugar Thalia Alves da Costa

4º. Lugar Gabriel dos Santos Alli

Coordenador do Projeto.

Alysson Raniere Seidel